0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

IVA: 38.22

Sub­Total: 294.00

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 332.22

Total Otros Montos No Afectos: 0.00

Total a Pagar: 332.22

Valor en Letras: TRESCIENTOS TREINTA Y DOS CON 22/100 DÓLARES.

Condición de la Operación: Crédito ­ 30.0 Días

Observaciones: OYE CHICO

Responsable por parte del emisor: N° de Documento:

Responsable por parte del Receptor: N° de Documento: